令和 3 年 9 月 15 日

保 護 者 様
県立夢野台高等学校
校長 北川 真一郎

緊急事態宣言の延長に伴う本校の対応について

9 月 1 日付けの文書及びホームページにて、体育祭を本校生のみで実施する旨

をご案内しているところです。ご理解をいただき、心より感謝いたします。

 その後、緊急事態宣言が 9 月 30 日(木)まで延長されることとなりました。

 つきましては、感染防止対策をさらに徹底するために、体育祭予行日と当日に
おいて時間短縮を行い、午前中で終了する形に変更いたします。現下の状況から
ご理解をいただきますようお願い申し上げます。
 なお、その他の教育活動の制限に関する内容に変更はありません。